PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, nº 2500 - Santos Dumont - Lagoa Santa /MG – CEP 33400 000
Fone (31) 3688 1300         www.lagoasanta.mg.gov.br         e-mail semad@lagoasanta.mg.gov.br

ATO Nº 3710, DE 18 DE MARÇO DE 2013.

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições

legais, resolve,

EXONERAR

A pedido, Miriam Barcelos de Souza,  do cargo de provimento

efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais.

Este ato entra em vigor a partir da data de sua publicação, retroagindo os

seus efeitos ao dia 05 de março de 2013.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 18 de março de 2013.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO

Prefeito Municipal